Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 015/2024 it
IND

"Dispõe sobre ------It.._... . I.. do horArio de atendimento ate As 19:0G hs
da UBS José Francisco Caiaba, no Bairro Aldeia de Barueri, neste
Município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto
secretaria competente, quanto à possibilidade de proceder a ampliação do horário
de atendimento até às 19:00 hs da UBS José Francisco Caiaba, no Bairro Aldeia
de Barueri, neste Município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 11 de janeiro de 2024.

JUSTIFICATIVA

S '11 Jr a Munici
A Secre.mrla tAgialatt
contorA,a pac•

E

ri a rue ri
rovidenciar

Justifico a presente propositura considerando que o airro Aldeia
de Barueri é um bairro em exponencial crescimento, com vários novos
condomínios e milhares de novos moradores, em especial com alguns
condomínios em construção, com entrega para os próximos meses/anos,
necessitando assim, seja estendido o horário de atendimento, que hoje é até ás
17:nn hnrns, paRanrin ft inrinnar att4 hs 1Qflfl hrirns, parnqi i n mi infrtipP pnsga
ser atendido após o horário de trabalho. Reitero as indidagões n° 23/2021, n°
65/2022 e 66/2023 todas de autoria deste vereador.

Se
.M

00
 81

:81
3

Z&
-t

f-8
1

Alameda Wagih Scales Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br